
ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ  

FERDE MRAVENCA DARUVAR 

Trg kralja Tomislava 7A  

43500 DARUVAR 

 

KLASA:080-03/17-01/18 

URBROJ:2111/40- 2017-2 

 

Daruvar, 20.12.2017. 

 

 

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN. 25./13. i 85./15.), čl. 5. 

Pravilnika o pravu na pristup informacijama Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar i čl. 53. 

Statuta Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar, ravnateljica Zdenka Kutil, dana 20.12.2017.  

donosi sljedeću  

 

 

O D L U K U 
o imenovanju službenika za informiranje Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar 

 

 

I. 

 

 Imenuje se JIRINA RIZNER – tajnik-voditelj računovodstva, kao mjerodavna osoba za      

rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (dalje u tekstu: Službenik za informiranje). 

 

II. 

 

Službenik za informiranje obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno 

unutarnjem ustroju tijela javne vlasti , kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup 

informacijama i ponovne uporabe informacija, unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i  

objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela 

javne vlasti, osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava.  

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnim  

stranicama Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar.  

 

 

 

                                                                                              Ravnateljica: 

 

                                                                                             _____________ 

                                                                                              /Zdenka Kutil/ 
DOSTAVITI: 

1. Imenovanom službeniku 

2. Pismohrana 

 

 


